Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Secretaria da Racionalização e Simplificação
Departamento de Registro Empresarial e Integração REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO

Folhas 1/1

NUMERO DE IDENTIFICICAD oo REGISTRO DE EMPRESA • MRE DA SEDE
25101101466

RIRE DA FILIAL (pteencber somente se ato referente a fiai)
XXX

NOME DD EMPRESO (completo sem atrevbturas)
KAROLY DE TATRAI HILUEY AGRA

NACIONALIDADE
BRASILEIRA

ESTADO CML
SOLTEIRO(A)

SEXO
Masculino

REGIME DE PENSfse atada)
XXX

FIUM DE (pai) 	 (mie)
HELSON HILUEY AGRA 	 I MARIA ISABEL DE TATRAI HILUEY

PASCIGO EM (data de nascimento)
09/10/1981

DENTOMIE (número) 	 Orgao emissor 	 UF
3553707 	 1 5S.DS. 	 I PB

CPRnerneml
039.381204-95

ENANCPADO POR (1011Ta de emancipação - somente no caso de mental
XXX

DOMICRPOO NA (LOGRAI:CURO - rua. asa, et0
RUA PROFESSORA MARIA ESTER B. MESQUITA

Nanem)
5/N

COMPLEMENTO BAIRRO/DOTRITO CEP COOU) DO MUNICIAI-O (Us da junlatOinerioÉl)

BL 16- AP. 101 IPÊS 58028-700 (0049641,João Pessoa
caUNICIPIO
João Pessoa

UF
PB

declara, sob as penas da
empresário e requer

lel, não estar impedido de exercer atividade empresária, que não possui outro registro de

A JUNTA COMERCIAL DO XXX AJUNTA COMERCIAL DO ESTADO DA PARAIBA

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO ATO CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO ATO
XXX 002 - ALTERAÇÃO

CODIGO E DESCRIÇÃO DO
XXX

EVENTO CÓDIGO E DESCRIÇÃO
021(1)- ALTERACAO

DO EVENTO
DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)

NOME EMPRESARIAL
K DE T H AGRA - ME

LOGRADOURO (eun.ev, etc)
RUA VIGOLVINO WANDERLEY

rMERO
112

COMPLOEMO BARRO/061MM CEP tifiafilid MUNICIPOSPIÉP dirmisitcimerfoll

LOJA 02 CENTRO 58400-126 Ir004904Ca rn .Pr a Grande ._ ... ._
NiumcIpm 	 UF 	 PIAS
Campina Grande 	 I PB 	 I BRASIL

CORROO EIETRONICOIE-14M1
KTHAGRAWAHOO.COM.BR

vALOR DO cuim- RA
60.000.00

VALOR DO CArITAL - IAM MIMA))
sessenta mil reais

consoo DE ATKIDACE ECONIMEA
(COM

Atividade Princi
Fiscab

Pal
4742300

AlMdade Sm:andana
4744001.4744003.4789099

Desahfro do Objeto
COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS COMÉRCIO DE
FERRAMENTAS COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL

DATA DE NICIO DAS ATMDADES
02/10/2008

NUMERO CE RECREAR/ NO CNP)
10.463.704/0001-54

TRANSFERÊNCIA DE SEDE OU DE flItal DE
OUTRA UF MIRE ANTERICR 1

UF OSTBTA)UNTECTIMERTO.C. 	-
OCP•11•11£ Dt 	. 	1 -. SIM aoroaba teallYEBRAL 	• 	Or - NAO

DATA ASSINATURA
02/09/2016 it

ASSINATURA
r1050 	I *t il,. iijno

Pata uso excumwo DA pana COMERCIALa

DEFERIDO. PUBLIQUE-SE E ARQUIVE-SE AUTENTI 	ÃO

1111101111111111111111111111111111111111
PI31160000402911

PARA USO EXCLUSIVO DA ANITA COMERCIAL

• Este documesrto foi gerado no portal Redesim PB

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DA PARAÍBA - SEDE

CERTIFICO O REGISTRO EM 08/09/2016 16:24 SOB Nº 20160302382.
PROTOCOLO: 160302382 DE 08/09/2016. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11601735551. NIRE: 25101101466.
K DE T H AGRA - ME

    Maria de Fátima Ventura Venâncio
            SECRETÁRIA-GERAL
         JOÃO PESSOA, 08/09/2016
          www.redesim.pb.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação

Rtn-gUlat~Wt-JR-232

Recto, por sedelhanc
KARe TATRAI KLUFT AGR
EA test.da verdade. Canil)
Julianna Leal Dantas Fechin
[2016-027052]:1$1:R$ $2,49
SELO DIGITAL: ADD60069-T8911
Confira a autenti'cidade eQ https://se

lar*  tikist
11.4 0.1411 0441.4.14 , •

16 13:02: 	r 1- bio
R$ 1,70 kittro

0,34%1
adio 3. tal . 	In5;:.te,35.4 °

0,0
.0,

4 	11

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DA PARAÍBA - SEDE

CERTIFICO O REGISTRO EM 08/09/2016 16:24 SOB Nº 20160302382.
PROTOCOLO: 160302382 DE 08/09/2016. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11601735551. NIRE: 25101101466.
K DE T H AGRA - ME

    Maria de Fátima Ventura Venâncio
            SECRETÁRIA-GERAL
         JOÃO PESSOA, 08/09/2016
          www.redesim.pb.gov.br